



N^{er} 39.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 29^{go} Września 1827. roku.

Wydział Administracyjny

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu zaszłej śmierci teraźniejszego Proboszcza w Słowikach, Kommissya Woiewódzka ogłasza niniejszym, iż Probostwo do kollacyi Rządowéy należące, zostało wakującém, ktoby więc z Duchowieństwa Rzymsko-katolickiego życzył go sobie posiadać, winien o to starać się przepisany sposobem, i w terminie wiadomym.

w Suwałkach, dnia 24. Września 1827. r.

Nr. 4275g. 8072.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu kończących się dzierżaw dochodu z mostów na Narwi pomiędzy Łomżą i Piątnicą, i na téżże rzece pod Złotoryą, z dniem ostatniem Grudnia r. b. odbywać się będzie plus licytacya na wydzierżawienie tych dochodów na rok następny 1828. w Biórze Kommissarza delegowanego do Obwodu Łomżyńskiego, na dochód z mostu pod Łomżą, w dniu 12. Listopada r. b. poczynając od summy złp. 5310. zaś na dochód z mostu pod Złotoryą w dniu 13. Listopada r. b. poczynając od summy złp. 550.— Zawiadamiając o tém publiczność interessowaną, ostrzega chęć licytowania mających, iż o szczególnych warunkach kontraktowych, w każdym dniu wyłączając święta, po-

wsiągę mogą wiadomość w Biórze Kommissarza delegowanego, nayıpierwszy zaś z warunków jest ten, że każdy przystępujący do licytacji, opatrzony być winien wadium, wyrownywające jednę piątą części dochodu od którego licytacja rozpoczynać się będzie, i przed rozpoczęciem licytacji przed Kommissarzem delegowanym złożyć, które nie utrzymującym się przy najwyższej offercie, natychmiast zwrócone będzie. — Poleca Kommissya Woiewódzka Wóytom i Burmistrzom, aby obwieszczenie to zwykłym sposobem po trzykroć do publicznej podali wiadomości, i świadectwa ogłoszenia Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego złożyli.

w Suwałkach, dnia 17. Września 1827. r. Nr. 5192. 1116.
Przes Mostowski. Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Kommissya Centralna Likwidacyyna Królestwa Polskiego.

Gdy podług konwencyi w roku 1819. z Prussami, a w roku 1821. z Austryą zawartych, każdy Rząd zobowiązał się do zaspokojenia pretensy mieszkańców swego kraju, wynika więc potrzeba przekonania się, czyli mieszkańcy niegdys Xięztwa Warszawskiego stali się poddanemi Pruss lub Austryi, a następnie, czyli ich pretensye osobiste nie są dzisiaj ciężarem jednego z dwóch wspomnianych Rządów. Lubo każdy wiadomy wspomniony. h Konwencyi, likwidując swe pretensye był obowiązany złożyć zarazem świadectwo z księgi ludności, iż w roku 1819. był mieszkańcem Królestwa Polskiego, gdy jednak przy rozpoznawaniu pretensy naysnacniejsza część pretensorów takowego świadectwa nie złożyła, a którego to powodu była by Kommissya Centralna Likwidacyyna zniewolona nawet z innych względów dostatecznie udowodnione pretensye ostatecznie uchylić; z mocy więc udzielonego sobie upoważnienia, wzywa Kommissya Centralna Likwidacyyna każdego, kogo to dotyczyć może, mianowicie zaś Urzędników cywilnych wszelkiego stopnia, Dozorców, Kontrolerów, pomocników, posługaczy, piekarzy, i młynarzy produktów magazynowych, ażeby każdy mający pretensyę o zaległą pensyę w Rządzie b. Xięztwa Warszawskiego, stawil się w Urzędzie Wóyte Gminy lub Burmistrza, gdzie jest zamieszkałym, i żądał świadectwa, że w roku 1819. był i jest ciągle mieszkańcem Królestwa Polskiego. — Dla uniknienia tosamości nazwiska, przez to zaś zasłonienia nowych pretensorów od szkody, stawiający winien oświadczyć: przy którym Urzędzie lub magazynie, w których latach, i pod zwierzchnictwem jakich Urzędników z nazwiska pracowali. Toż samo dopełnić są obowiązani wszyscy spadkobiercy i prawi nabywcy.

Pozyskane w powyższym sposobie bezpłatnie i na prostym papierze świadectwa, winny strony do rąk Kommissarza Obwodowego, gdzie są zamieszkałymi, złożyć. Do żądania i składania świadectw wspomnianych, naznacza Kommissya Centralna Likwidacyyna termin do dnia ostatniego Listopada r. b. ostatecznie, po którym żadne świadectwa wydane być nie mogą, a pretensye z zaległych pensy, dyet, lub innych kosztów pochodzące, jako nieudowodnione, uchylone zostaną.

Niniejsze obwieszczenie, ażeby do każdego doszło wiadomości, będzie po trzykroć w trzech Gazetach Warszawskich i Dziennikach Woiewódzkich umieszczone, oraz w trzy po sobie następujące święta niedzielne po kościołach świeckich i zakonnych zgromadzonemu ludowi z ambon z objaśnieniem odczytane. w Warszawie, dnia 22. Sierpnia 1827. roku.

Radzca Stanu Prezes (podpisano) *Kalinowski.*

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Edward Plewiński.*

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Kommissyi Centralnej Likwidacyynę

(podpisano) *Edward Plewiński.*

Za zgodność Sekretarz Jlny Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego *Tomicki.*

SPIS PRZEDMIOTÓW umieszczonych w Dzienniku Woiewódzkim w Kwartale III. to jest: od dnia 1. Lipca do ostatniego Września 1827. r.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
31	319	A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.
		Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, względem wcielenia Dyrekeyi Górniczey do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu.
37	393	Ogłasza licytację na dostawę matoryatów pismiennych.
38	405	dito dito drzewa opałowego 300. sążni

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.		
27	287	Wzywa artystów, rękodzielników rzemieślników o nadsyłanie do Warszawy na wystawę celniejszych płodów przemysłu krajowego.
28	295	Ogłasza termin do licytacji na sprzedaż domu drewnianego w Suwałkach.
29	303	Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, odłączające niektóre Gminy i wsie od Obwodu Seyneńskiego do Augustowskiego, a od tego do Łomżyńskiego.
—	306	Kommissya Woiewództwa Płockiego uwiadamia o zginionéy pieczęci Wóyto wi Gminy Dramino.
30	315	Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa wyznaczające termin do zebra nia się na posiedzenie właścicieli łąk zastawnych.
32	335	Uwiadamia o nastąpionéy zmianie Urzędników Stanu Cywilnego w obrębie mia sta Raygroda; dla ludu wyznania Moyżeszowego.
33	347	Oznacza termin do licytacji na sprzedaż domu z stajenką w Suwałkach.
34	355	Uwiadamia o wykwalifikowanych Xiężach do posiadania Beneficyów.
—	—	Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, względem nadania 6. jarmar ków miastu Konstantynów.
36	383	Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie dóbr Witkobołe.
—	—	Wzywa mających pretensye do Towarzystwa Ogniewego Kwidzyńskiego, iżby z takowemi naysdaléy do ostatniego Grudnia zgłaszali się.
37	394	Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, względem wyboru Urzędni ków do Dyrekcyi Szczegółowych, Głównéy i Komitetu tegoż Towarzystwa.
38	405	Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyynéy, względem składania przez stowarzyszonych zaświadczeń Rad Woiewódzkich z wpisania się w księgę Obywatelską.
39	415	Uwiadamia o wakuiacém Probostwie w Słowikach.
—	—	Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie mostów pod Łomżą.
C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.		
27	287	Poleca śledztwo zbiegłego z Warszawy Wasila Marciniewskiego.
—	288	dito dito z pułku Strzelców konnych Freygis Jerzego.
28	295	Kommunikuje nominację JPaną Provost, Konsula Austryackiego.
—	296	Uwiadamia o sprawieniu nowéy pieczęci w miejsce skradzionéy Burmistrzowi miasta Wysztyńca.
—	297	Poleca śledztwo zbiegłego z pod dozoru Wóyte Gminy Łosewiczé Wincen tego Załańskiego, włóscianina.
—	—	Ogłasza zaradcze środki na wznawiającą się chorobę bydła.
—	—	Poleca śledztwo osób z Gubernii Wileńskiej zbiegłych.
—	298	dito Cypryana Cylińskiego.
—	—	dito zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
—	—	Uwiadamia o skradzionych rzeczach z kościoła we wsi Buczek.
—	—	Uwiadomienie o odebranych od Piotra Zakrzewskiego i dalszych cyganów, dwóch koniach z zaprzęgą.
—	299	Poleca śledztwo Józefa Kwiatkowskiego i Józefa Malczewskiego o kradzież i włóczęgostwo obwinionych.
—	—	Poleca śledztwo Józefa Kościółowicza, o włóczęgostwo obwinionego, dito zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
28	300	Poleca śledztwo Norberta Paszkowskiego.
29	307	— dito trzech zbrodniarzy, napadaniem na domy i kradzieżą trudniących się.
—	—	— Poleca śledztwo ludzi, którzy z pod transportu Józefa Zylisa odbili.
30	316	Poleca śledztwo Franciszka Raczyńskiego, byłego Kapitana.
—	317	— dito Franciszki Aniołki, o dzieciobójstwo obwinioney.
31	321	Poleca śledztwo Wawrzyńca Strzyżewskiego, o dezercyą z wojska obwinione.
—	—	— Poleca śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła w mieście Błaszczach.
—	—	— Poleca śledztwo Józefa Palusińskiego.
—	—	— Uwiadamia o przejętym koniu maści karéy, w gruntach folwarku Leśnictwa.
—	322	Uwiadamia o przeniesieniu Sądu Policji Poprawczej z miasta Zamościa do miasta Janowa.
—	—	— Poleca śledztwo Jakóba Włodarczyka, więźnia.
—	—	— dito Woyciecha Borzęckiego, aresztanta
—	—	— dito Tomasza Kępkę z Galicyi Austryackiéy.
—	323	— dito Maryanny Kołodziejczykowéy v. Woycikowny.
—	—	— dito niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanemu z Rosyi za granicę Mikołajowi Bartels.
—	—	— Poleca śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła w mieście Szczercowie.
32	335	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanym za granicę Rossyi dwóm Guwernerom.
—	336	Uwiadamia o znajdujących się do odebrania dwóch klaczach i wozie w Sądzie Policji Pr: Powiatu Dąbrowskiego.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłego spisowego Błażeja Adameczyka.
—	—	— dito dito ditó Stanisława Basaka, o kradzież obwinionego.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
—	339	— dito dito dito z Województwa Płockiego spisowych.
—	340	— dito dito dito dito Mazowieckiego spisowych.
—	341	— dito dito dito z miasta Warszawy trzech spisowych.
—	—	— dito dito zbiegłego Józefa Malczewskiego, o kradzież obwinionego.
—	—	— Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszym Wdztwie Janowi Guzman.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z miasta stołecznego spisowych.
—	342	— dito zbiegłego z Warszawy spisowego Franciszka Nitkowskiego.
33	347	Poleca śledztwo Felixa Rewińskiego, kancellisty.
—	348	Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.
—	349	— dito dito z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	—	— dito dito
—	350	— dito dito z miasta Warszawy spisowych.
34	356	Wykaz towarów lekarskich, które mogą utrzymywać kupcy do sprzedaży.
—	357	Uwiadomienie o znalezionych rzeczach na trakcie pod Kalwaryą.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	358	Uwiadamia o przytrzymanym 16. letnim chłopcu w Wdztwie Kaliskiem.
—	—	— Poleca śledztwo Jana Kowalczyka prawnie o morderstwo poszlakowanego.
—	—	— Uwiadamia o zmarłym w Rosyi Piotrze Piętkowskim.
—	—	— Poleca śledztwo Zapieniaka Wincentego, i Pawłowa Gawryła.
—	359	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanym z Rosyi Augustynowi Walcer, i Janowi Jwera.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
34	359	Uwiadamia o skradzionéy pieczęci Wóytowi Gminy Zameczek.
—	—	— Poleca śledztwo Macieja Chmielewskiego, spisowego.
—	—	— dito Kazimierza Wołowicza, włościanina.
—	360	— dito zbiegłych z Województwa Lubelskiego spisowych.
—	—	— dito Kaliskiego spisowych.
—	—	— Uwiadamia o przejętym w Tykocinie koniu wiszniowo-gniadym.
—	361	Poleca śledztwo zbiegłego z Warszawy spisowego Antoniego Perkowskiégo.
—	—	— Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie Jakóbowi Weszczanowskiemu.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Mazowieckiego spisowych.
35	371	Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Sandomierskiego spisowych.
36	390	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie trzem żydom, pod dozorem Policcyym będących.
—	—	— Poleca śledztwo Jana Widerskiego, o oszustwo obwinionego.
—	—	— dito Mordkę Zyskowicza.
—	391	— dito Jana Kowalczyka o zabójstwo obwinionego.
—	—	— Uwiadamia o zginionéy pieczęci Wóytowi Gminy Niemczewa.
—	—	— Poleca śledztwo Antoniego Brzozowskiego, spisowego.
—	—	— dito Antoniego Walczyńé, czyli Walczyńskiego, spisowego.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z transportu Tomasza i Maryannę Szymańskich, v. Dzierzbickich.
37	395	Ponawia Urządzenie tyczące się wydawania świadectw na przejazd granicy.
—	396	Poleca śledztwo Benedykta Daraszkiewicza, o zniewagę religii obwinionego.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych więźniów z Krakowa Jana Wiszmowskiego, i Jakóba Janusa.
—	397	Poleca śledztwo Błażeja Mazura, o kradzież obwinionego.
—	—	— Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanemu za granicę z Rosyi Alexandrowi Kolgren.
—	—	— Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Wdztwie Jakóbowi Blum.
—	—	— Wystanemu za granicę Rossyi Nits Peterson, poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie.
—	—	— Uwiadamia o znajdujący się w depozycie Sądu Policji Pr: Powiatu Dąbrowskiego kwocie za sprzedane rzeczy po zmarłéy Rochli Szmerkowéy.
—	398	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanemu za granicę Rossyi nieiakiemu Mortyszley.
—	—	— Poleca śledztwo Józefa Terubińskiego, spisowego.
—	—	— dito Walentego Pacajek spisowego.
—	—	— dito zbiegłych z Suwałk spisowych Macieja Sciąńskiego i Antoniego Stankiewicza.
38	406	Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Lubelskiego spisowych.
—	408	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Województwie wystanemu za granicę Rossyi Janowi Bikar.
—	—	— Poleca śledztwo Macieja Skazgierskiego spisowego.
—	409	— dito Starozakonnego Eliasza Aronowicza o kradzież konia obwinio.
—	—	— Uwiadamia o debranéy od Adama Skielca sztuce płótna paczesnego, 100. łokci w sobie zawieraiący.
—	—	— Poleca śledztwo zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.

D. WYDZIAŁ SKARBOWY.

- 28 300 Wzywa osoby po odbiór pensy emerytalnych, na etacie Kasy Głównej Województwa Mazowieckiego będące.
- Poleca śledztwo z teraźniejszego pobytu niewiadomych debentów Skarbowych z Województwa Kaliskiego.
- 302 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie w pozostających czterech miastach dochodów konsumpcyjnych.
- Wzywa sukcesorów Franciszka Glinki, aby do wzajemnego obrachunku z Skarbem z dzierżawy stawili się.
- 29 308 Poleca śledztwo Wincentego Kwiatkowskiego, debenta wpisu.
- dito Alberta Bruchno, dłużnika Skarbowego.
- Podaie do wiadomości Obwieszczenie Komisji Województwa Podlaskiego, względem nowo wyznaczonych terminów do wydzierżawienia dochodów konsumpcyjnych w tatecznym Województwie.
- 309 Poleca śledztwo Zamela Gołębka defraudanta tytoniu.
- dito Łukasza Mirkowskiego, debenta Skarbowego.
- 310 Wzywa sukcesorów Bernarda Siwickiego do wzajemnego obrachunku z Skarbem z dzierżawy.
- Wzywa Waleryana Wereszczyńskiego do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- 311 Poleca śledztwo Katarzyny Dąbrowskiej, dokumenta praw majątkowych po zmarłej Katarzynie Pędrockiej posiadającej.
- 30 317 Wzywa Ignacego Łoockiego do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- 31 324 Oznacza termin do licytacji na entrepryzę restauracji zabudowań magazynu solnego w Piątnicy.
- 325 Uwiadomienia o fabrykach drukowania tkanin.
- Oznacza termin do licytacji na sprzedaż towarów defraudacyjnych.
- Oznacza termin do licytacji na sprzedaż w folwarku Kuków naczyń gorzelnianych i browarnych.
- 326 Poleca śledztwo Ignacego Piekarskiego, debenta kary Sądowej.
- Poleca śledztwo Dziewickiego, byłego Pułkownika, i Modrzyńskiego, byłego Kapłana debentów.
- 327 Prywatni właściciele lasów, pozwalający swym Officyalistom lub strzelcom noszenia mundurów korpusowi leśnemu Królewskiemu nadanych, odpowiedzialności ulegną.
- Poleca śledztwo Józefa Kłodowskiego, dłużnika Skarbowego.
- 32 342 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż gruntu i domów mieszkalnych mieszkańców miasta Przeroshi za defraudacją towarów.
- 343 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie pieców smolanych w Leśnictwie Suwalskim.
- Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Łomżyńskim.
- 33 350 Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa, znoszące opłaty dotrakcyjne od majątków i kapitałów z Królestwa Polskiego do Państwa Szwecji i Norwegii wywożonych.
- 351 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.

- 33 352 Wzywa sukcesorów Ignacego Głębińskiego, do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- Kommissya Województwa Krakowskiego ogłasza sprzedaż Merynosów Saskich w Kielcach.
- 353 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż naczyń browarnych i gorzelnianych w Kukowie.
- 34 362 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 363 Reskrypt Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu względem postępowania z towarami, w składach zaprzestających handlować kramarzy pozostającymi.
- Ostrzega, iż assygnowane z lasów Rządowych drzewo na budowie Rządowej, nie na inny cel używanem być winno, iak na też same budowie.
- 365 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumpcyjnych z miast Balwierzyszek, Tykocina i Wizny.
- Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Augustowskim.
- 35 374 Poleca śledztwo Berka Grańskiego i Wincentego Głucha, aresztantów.
- Poleca śledztwo Maryanny Lisickiej, debentki kary i kosztów Sądowych.
- Poleca śledztwo debentów wpisu i kar z Województwa Sandomierskiego.
- 375 Poleca śledztwo Józefa Krynickiego i Szczepana Wasilewskiego debentów kary Sądowej.
- Poleca śledztwo Konstantego Kulczyskiego dłużnika kary.
- dito debentów wpisu i kar Policcyjnych z Wdztwa Podlaskiego.
- 372 Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa, upoważniające Komisję Rządową Przychodów i Skarbu do przyjmowania wydawać się mających świadectw na pretensye, w kompensacie za należności od mieszkańców Królestwa przypadające.
- Poleca śledztwo Bartłomieja Leszkiewicza defraudanta leśnego.
- 36 392 Poleca śledztwo osoby i majątku Moyżesza Lewina Flat; debenta kary kontrawencyjnej.
- Oznacza termin do licytacji na sprzedaż sprzętów domowych i gospodarskich w Kidulach.
- 37 398 Uwiadomienia o udzielony nagrodzie i pochwałę Tomaszowi Niezgodzie za ugaszenie pożaru w lasach Rządowych.
- 399 Właściciele posiadłości w obrębia trzechmilmowym od granicy Pruskiej, Austriackiej i wolnego okręgu Krakowa położonych, przeciwko niewłaściwemu podciągnięciu tychże posiadłości do rzeczonoego obrębu, reklamacye tylko po dzień ostatni Grudnia r. b. czynić mogą.
- 399 Wzywa Antoniego Wereszczyńskiego do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- 400 Wzywa sukcesorów Franciszka Glinki do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- Poleca śledztwo Pawła Dąbrowskiego byłego Exaktora Urzędu Praga.
- 38 410 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie pieców smolanych w Leśnictwie Pilwiskim.
- Uwiadomienia o zatrzymanych przez straż Kozacką i Jckę Gorfunkielą nad granicą Pruską paru koniach z Pruss infraudem cła wprowadzonych.
- Oznacza powtórny termin do licytacji na entrepryzę reperacji magazynu solnego Piątnica.

E. LISTY GONCZE

za rozmaitemi zbrodniażkami i zbiegami.

Numer Dziennika 29. Numer strony 311. — Nr. Dz. 30. Nr. str. 318. — Nr. Dz. 31. Nr. str. 327. — Nr. Dz. 35. Nr. str. 376. — Nr. Dz. 38. Nr. str. 411.

F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.

- 27 288 Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
- 290 Tenże ogłasza sprzedaż domu murowanego w Suwałkach.
- 292 Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału I. uwiadamia że Agnieszka z Opackich Beszonowa wytoczyła process o oddzielenie majątku swego od mężowskiego.
- 293 Warunki do licytacji na wystawienie mostów w Klonownicy i Suchorzecze.
- 294 Urząd Główny Pocztowy uwiadamia o odbyć się mającój licytacji na lustra duże i pudło od karety.
- 29 312 Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Jędrzejowskiego zapożywa trzy osoby o rozmaite zbrodnie obwinione.
- 314 Tenże Sąd wzywa niewiadomego właściciela dukatów 14. izby po takowe zgłosił się. Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu z brukowego i targowego w Tykocinie.
- Uwiadomienie o sprzedaży z wolnej ręki różnych ruchomości przez W. Nowickiego.
- Wierzbicki uwiadamia o znajdującym się do wydzierżawienia tartaku wodnym Angielskim.
- 30 318 Uwiadomienie o znajdujących się w majątności Poszyrwintach do sprzedaży koniach.
- 31 328 Dyrekcyja Szczegółowa ogłasza listę dóbr, z którymi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili.
- Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Łomżyńskiego uwiadamia o nagłej śmierci Michała Szymanowskiego.
- 330 Tenże wzywa Franciszka Żeyferta, aby dla zapublikowania mu wyroku stawił się.
- Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Żywulczyszek.
- 333 Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Tomaszu Trepanowskim.
- Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Tadeuszu Sobolewskim.
- Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po X. Grzegorz Jakackim.
- Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Bartłomieju Hanosowskim.
- 334 Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po X. Michale Zaorskim.
- Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Fryderyku Gustawie Nitschmanie.
- Frentzel uwiadamia o będących do wydzierżawienia szpichrach.
- 32 344 Kommissarz Obwodu Maryampolskiego uwiadamia o znalezionym koniu siwym w gruntach wsi Zagle.
- 345 Burmistrz miasta Raygroda ogłasza wydzierżawienie propinacyi w Raygrodzie.
- Wierzbicki uwiadamia o będących do sprzedania Trykach i owcach w Dospudzie.
- 346 Lista Uczniów Szkoły Seyneńskiéy, którzy otrzymali promocyje z pochwałą.
- 33 353 Kommissarz Obwodu Seyneńskiego uwiadamia o dzierżawie propinacyi w Seynach.
- Tenże uwiadamia o wydzierżawie się mającym młynie wodnym w Łozdzieiach.
- Administracyja Dochodów konsumcyjnych miasta Łomży ogłasza potrzebę dostawy wódki do swego składu.

- 33 354 Szramma dentysta ofiaruje swe usługi publiczności.
- 34 366 Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Grze.
- 36 378 Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Siedleckiego uwiadamia o odebranój klaczy od podeyrzanego żwda.
- Sąd Policyi Prostój Powiatu Dąbrowskiego uwiadamia o odebranój od osoby podeyrzanój chustce tyfitykowej.
- 380 Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Kalwaryjskiego uwiadamia o odebranych efektach od podeyrzanego człowieka.
- Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Jędrzejowskiego uwiadamia o odebranój obrączce złotój i pierścionku srebrnym od podeyrzanego człowieka.
- Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Hrabi Wołowiczu.
- 381 Tenże ogłasza postępowanie spadkowe po Mikołaju Myszkowskim.
- Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Xiedzu Stefanie Słuchockim.
- Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Jędrzejowskiego uwiadamia o odebranych od podeyrzanego człowieka zegarku srebrnym z dwoma kopertami.
- 382 Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Witalisje Cichockim.
- Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Bartłomieju Rutkowskim.
- Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Antoninie Ustrzyckój.
- Tenże ogłasza podobne postępowanie po Fryderyku Wihelmie i Zofii Hagymeystrach.
- 36 392 Komora Główna Konsumowa uwiadamia o dostawionym araku przez Strzelca Nowackiego.
- 37 401 Kommissyja Centralna Likwidacyjna uwiadamia o składać się mających przez pretensorów do Rządu Królestwa, świadectwach z zamieszkania ich w kraju tutejszym
- Dyrekcyja Szczegółowa ogłasza listę dóbr, z którymi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili.
- 403 Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie domu murowanego w Suwałkach.
- 38 411 Kommissyja Rządowa Sprawiedliwości uwiadamia o upoważnieniu Trybunałów do przyymowania do depozytów pieniędzy.
- 412 Komora Główna Konsumowa uwiadamia o dostawieniu towarów przez Ignacego Bobleńskiego.
- Urząd Kontrolli handlu Radziłów wzywa o zarządzenie śledztwa Jana Pawłowskiego.
- Uwiadomienie o skradzionych pięciu koniach pewnemu obywatelowi.